
Pagina 1/5

Tussentijds financieel verslag per 28-04-2022

Naam Hilberts Bloembollen V.O.F.

Curator mr. E. Heuzeveldt

Rechter-Commissaris mr. R.Tj. Terpstra

Insolventienummer F20/194

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

Bank -€                         

Kas -€                         

Rechten van derden -€                         

-€                       

2. Debiteuren

Boedel debiteur 15.972,00€               2.772,00€                 

Prae faillissement -€                         

15.972,00€            

3. Opbrengst verkopen

Opbrengst verkoop onroerende zaken -€                         -€                         

Opbrengst verkoop roerende zaken 342.083,91€             

Opbrengst verkoop immateriële activa -€                         -€                         

Taxatiekosten verkoop -€                         -/- -€                         

Kosten verkopen -€                         -/- -€                         

342.083,91€          

4. Overige baten

Boedelbijdrage 11.892,50€               2.063,99€                 

Teruggave energie 220,22€                    

Afkoop verzekering -€                         

Schikking 100.000,00€             

Afdracht failliet -€                         

Teruggave fiscus 99,09€                      

Rente -€                         

112.211,81€          

470.267,72€          4.835,99€                 

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

Salaris curator 58.355,65€            -€                         

Verzekering -€                       

Taxatiekosten -€                       -€                         

Personeelskosten -€                       

Bankkosten (handmatig) 374,38€                 

Overig te weten: 6.092,43€              

64.822,46€            -€                         

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 470.267,72€             

Totaal B (incl. BTW) 64.822,46€               

Saldo boedelrekening

405.445,26€             

Financieel, 28-4-2022



Pagina 2/5

Financieel, 28-4-2022



Pagina 3/5

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, pref.boedel ex art. 16 CSV (premies) -€                       

c. UWV, pref.boedel ex art. 3:288 sub e BW (loondoorbetaling) -€                       

2. Concurrent

a. UWV, concur.boedel -€                       

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 630,00€                 

c. Huurpenningen opzegtermijn -€                       -€                         

d. Overig -€                       -€                         

630,00€                 -€                         

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 4.835,99€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

4.835,99€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Af te dragen omzetbelasting 4.835,99€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 405.445,26€          

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

405.445,26€             

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a: salaris curator PM

D1b: UWV premies -€                       

Af te dragen BTW (E) 4.835,99-€              

D1c: UWV loondoorbetalingsverplichting -€                       

2. Concurrent

 D2a: UWV laag preferent boedel -€                       

D2b (reservering): toekomstige griffierechten 630,00€                 

D2c Huurpenningen opzegtermijn -€                       

D2d Overig -€                       

4.205,99-€                 

Voor verdeling beschikbaar actief: 409.651,25€             

Financieel, 28-4-2022



Pagina 4/5

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 64.822,46€               

D. Nog te betalen boedelschulden 630,00€                    

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

65.452,46€            

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 409.651,25€          

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting -€                         

 - omzetbelasting -€                         

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB -€                         ± PM

 - motorrijtuigenbelasting -€                         

 - vennootschapsbelasting -€                         

Rijksbelastingen - 21 Iw 1990 -€                         

-€                       

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV -€                       

c. Loonvordering ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                         

409.651,25€             

2. Concurrente crediteuren; -€                         

3. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Surplus 409.651,25€             

Financieel, 28-4-2022



Pagina 5/5

J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: -€                         

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                         -€                       0%

Belastingdienst, ex art. 21 IW: -€                         -€                       0%

UWV, premievordering ex art. 16 CSV -€                         -€                       0%

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW -€                         -€                       0%

Totaal -€                       

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: -€                         409.651,25€          0 %

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                         -€                       

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                         409.651,25€          0 %

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                         -€                       

4. Surplus na uitdeling: 409.651,25€          

Aldus opgemaakt en getekend te:

mr. E. Heuzeveldt, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. R.Tj. Terpstra

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 28-4-2022


